
 

 

令和５年 10 月発行  92 号 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「ｖｅｒｄｅ」とは、ポルトガル語で「緑の」という意味です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

住宅型有料老人ホーム 

ベルジ渋川 

グランドホームベルジ南渋川 

グランドホーム渋川 

 

発行責任者 総支配人 大久保健司 

支配人 宇洞美樹・池田則之 

Email：m-shibukawa@e-verde.co.jp 

 

 ✿ホームページにてブログも更新しております。そちらも是非ご覧ください✿ 

施設付近で見つけた赤とんぼ 

mailto:m-shibukawa@e-verde.co.jp


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

祝膳 

お赤飯、すまし汁、鮭の塩焼き 

豆腐と枝豆のえびあん、水ようかん 

敬老会では、白ダルマ

と雪ノンノ様のケーキ

とマカロンをご入居者

様に召し上がっていた

だきました 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

往診に来てくださっている 

本沢医院の本澤先生です 

 

お世話になって 

います 

Vol 7 

ご入居者様に解る

よう、優しく丁寧に

話してくださいます 

令和５年度満足度調査アンケート 

沢山のご回答・ご意見を頂戴いたしまして誠に有難うございました。 

多くのご家族様より貴重なご意見を賜ることができました。頂戴いたしましたご意見等につきまし

ては職員全員で周知し、ご入居者様・ご家族様が安心できる施設を目指し努めて参ります。 

また、調査結果の詳しい内容につきましては、別紙にてご家族様へ送付させていただきます。 

 

今後もベルジ渋川・ベルジ南渋川・グランドホーム渋川の施設運営にご理解ご協力の程、宜しくお

願い申し上げます。 

0% 20% 40% 60% 80%100%

１、介護サービスへの満足度

２、看護体制や医療体制の…

３、電話応対について

４、リハビリへの満足度

５、利用料金について

６、施設からの連絡について

７、ケアプラン反映・満足度

８、施設の感染症対策につ…

満足 ふつう 不満0% 20% 40% 60% 80%100%

１、介護サービスへの満足度

２、看護体制や医療体制の…

３、電話応対について

４、リハビリへの満足度

５、利用料金について

６、施設からの連絡について

７、ケアプラン反映・満足度

８、施設の感染症対策につ…

満足 ふつう 不満

ベルジ南渋川  ベルジ渋川・グランドホーム渋川 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

編集委員 宇洞美樹・池田則之・都筑俊樹・髙橋香 

施 設 情 報 

氏名＊須藤理恵 

職種＊事務（グランドホーム渋川） 

星座＊おとめ座 

血液型＊O 型 

好きな食べ物＊お蕎麦 

一言＊グランドホーム渋川の事務スタッフとして 

   お世話になっています。ご入居者様、ご家族

様が安心して気持ち良く過ごせるよう努めて

まいりますので、どうぞよろしくお願いいた

します。 

 

 

 

スタッフ紹介 

〒377-0004 群馬県渋川市半田 1470-1 

TEL 0279-25-0214 FAX 0279-25-0058 e-mail shibukawa@e-verde.co.jp  

〒377-0004 群馬県渋川市半田 2726-1 

TEL 0279-25-0077 FAX 0279-25-8863 e-mail m-shibukawa@e-verde.co.jp 

〒377-0004 群馬県渋川市半田 1468-1  

TEL 0279-26-7361 FAX 0279-26-7650 e-mail g₋shibukawa＠e-verde.co.jp        

   

☆インフルエンザ予防接種・

コロナワクチン接種☆ 

１０月にインフルエンザ予防

接種、及びコロナワクチン接

種の実施を予定しておりま

す。順次同意書をお送り致し

ますので内容をご確認いただ

きましてご返送下さいます様

よろしくお願い致します。 

★道路愛護に参加しました★ 

 

自治会の行事にも参加し地域の

方々と交流しています 


